लखनऊ। बसपा सुप्रीमो मायावती ने सपा अध्यक्ष अखिलेश यादव के उस बयान पर पलटवार किया, जिसमें उन्होंने उनके घरों पर सवाल उठाए थे. माया ने कहा कि उनको मुझ पर बोलने से पहले अपने गिरिबान में झांकना चाहिए.

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

सोमवार, 08 जनवरी 2024 • पोष कृष्ण पक्ष 13, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 1, अंक : 261

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

धनबाद में अवैध कोयला कारोबारियों पर कसा शिकंजा

6000 टन कोयला जब्त

शुभम संदेश टीम। धनबाद

धनबाद पुलिस ने जिले के गाँवदुपूर थाना अंतर्गत अंबोना रोड स्थित निशा फूड हार्डकोक भट्टे में शनिवार रात को छापेमारी कर करीब 6000 टन कोयला बरामद किया है.

Sharda High School
ADMISSION OPEN
for New Session 2024-25
Barda-Baidih, P.O.-Chainpur Khas West Singhbhum - 833102
Contact No.-9576687108
Bhajanlal Mahto Principal

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

सोमवार, 08 जनवरी 2024 • पोष कृष्ण पक्ष 13, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 261

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

डीजीएमएस के 123 वें स्थापना दिवस पर हुए कार्यक्रम में कहा- खदान में होने वाली दुर्घटनाओं में आई कमी धनबाद-चंद्रपुरा डीसी रेललाइन पर बरकारार है खतरा : डीजी

संवाददाता। धनबाद